PAGE
2

ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]

ДУМА  ГОРОДА  НЕФТЕЮГАНСКА

Р Е Ш Е Н И Е

Об исполнении бюджета города Нефтеюганск за 2020 год
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе Нефтеюганске, утверждённым решением Думы города 25.09.2013 № 633-V, Дума города решила:
1.Утвердить отчёт об исполнении бюджета города Нефтеюганска за 2020 год по доходам в сумме 9 986 645 109 рублей 69 копеек, по расходам в сумме              9 670 448 045 рублей 46 копеек, с превышением доходов над расходами (профицит бюджета) в сумме 316 197 064 рубля 23 копеек со следующими показателями:
доходов бюджета города Нефтеюганск за 2020 год по кодам классификации доходов бюджета согласно приложению 1 к настоящему решению;

расходов бюджета города Нефтеюганск за 2020 год по разделам, подразделам классификации расходов согласно приложению 2 к настоящему решению;

расходов бюджета города Нефтеюганск за 2020 год в ведомственной структуре расходов согласно приложению 3 к настоящему решению;
источников финансирования дефицита бюджета города Нефтеюганск     за 2020 год по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета, согласно приложению 4 к настоящему решению.
2.Опубликовать настоящее решение в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».

3.Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
       Глава города Нефтеюганска

Председатель Думы

города Нефтеюганска

________________С.Ю. Дегтярев

__________
____Н.Е. Цыбулько

___________ 2021 года

                              ________________ 2021 года
№